乌当区人民政府关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）--乌当组团北衙单元WD-06-01地块》动态维护的公示
[bookmark: _GoBack]
依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——乌当组团》等上位规划，乌当区人民政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）--乌当组团北衙单元WD-06-01地块》动态维护方案，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10工作日。
联 系 人：岳  伟（0851-85829396）
瞿永祝（13985576187）
张  杰（15985148325）
传  真：85829396（传真）
电子邮箱：1325442033@qq.com

第一章 导则解读
第一条 地块边界
规划边界西至东二环、东至北衙路、北至洪济路、南至新添大道。总用地面积28.01公顷。
第二条 道路交通
道路体系为：
快速路：东二环；
主干道：新添大道；
次干道：北衙路；
支路：洪济路、观溪路等。
第三条 规划重要设施
根据北衙单元导则，地块规划重要设施如下：
公共服务设施：乌当区青少年宫、乌当区老年活动中心、乌当电信局、新天社区医院、农贸市场（2个）、幼儿园（4个）、小型多功能运动场地；
公用设施：公共厕所（4个）、垃圾收集点、再生资源回收点（2个）、邮政快递送达点、燃气调压站、开闭所；
交通设施：公共停车位300个。
第四条 空间管制
1、城市绿线规划
地块城市绿线包括：
（1）东二环、东侧防护绿地：用地面积共1.33公顷，以实线控制；
（2）公共绿地：0.15公顷，以实线控制。
2、城市黄线控制
地块城市黄线包括：
供应设施用地：电信局0.31公顷。
3、城市蓝线控制
	地块容量控制指标一览表

	地块编号
	总用地面积
（ha）
	规划指标

	建设用地
（公顷）
	建设容量
（万㎡）
	人口规模
（人）
	综合容积率
	建筑高度
（米）

	WD-06-01
	28.01
	22.83
	29.18
	2551
	1.28
	100

地块城市蓝线包括：松溪河蓝线宽度20米，两侧各7米保护线。
第五条 地块容量
[image: ]地块用地面积28.01公顷，建设容量控制在29.18万㎡，综合容积率为1.28，规划人口2551人。

第二章 规划细则
第六条 土地使用规划
地块总用地面积为28.01公顷，建设用地面积22.83公顷。
[image: ]第七条 开发控制
规划总建筑量29.18万平方米。其中居住建筑总量18.44万平方米（含兼容建筑及配套设施），居住人口2551人。
	地块编号
	用地面积
（公顷）
	建设用地面积
（公顷）
	总建筑量
（万平方米）
	居住建筑总量
（万平方米）
	居住人口
（人）

	WD-06-01
	28.01
	22.83
	29.18
	18.44
	2551

第八条 地块细则
本次地块细则图则如下：
[image: ][image: ]
— 1 —

image1.jpeg

image2.jpeg
(HEIE]
1-06-01-18

image3.jpeg
PO REFIM AN (AN —— SR TWD-06-013tRERNI—

BB |25 e 2 e | e TR 20| e | s
ewon| mame @ | R ow a0 | w | s | w | e |

oo emame | 2| P om0 | w | wm | w | ose |

wows| mms | w |memen| 2 | 30| ® ‘ 5| | s [ERS

wuou meme | o | Ames | 06 30 | 0| % 10 [

woon| mamt || wen | w30 | ;| ® L [

woso| B R MR 215 ar » % L3 B,

W T, RARUSER. EREEAREAEASEREH (A RURERANE) -
2, EFANESRRERS, SAARMASRARGLNGH (ARPETRIRARE) MAA (SRIHARER) BEGHTS. FULIHSRRLLTS
RO, TR SRR R TAE

BRABRAYEH RS

W-0e-OBRITIFAMBE, HAHOE. MUBRER
2. 0140, HERRABERL AH, LUBH. MlIESY
L2

Py

st
et e bl

HERD. H AR GAERE 2, &

L]
Som. 3 SEm dmme— x| = -
5 ks §| =
o B (==
L T 0| = e
=] 35 ERES
FSRIREHER RIS RS A

image4.jpeg
XiZHM AL (AN) —— BAF A2 TWD-06-013BRERI—

w
52

{
Zu | o

B[] e RS e | 20 BER feven) S0 semmananns | wnannine

B | g | mmew| 1 | 25 | % | 2 s s R

sz | | women 05 10 0 | @ | w

awme | us| BF | 0w | w0 o | w | oa

e P e S TR R i

I T R I

L P P e T R I

wne | w w20 20| 5 @ | w

o | M on | 2| s | w

e w| W om0 0| s |0 |

womw | m | R g | 50| 0 | x ‘ w | e | |

¥ T, GARASER, ERRERREAERSEREA (RTATHIRERANE) 1.
1 EEPANEETRERS, UARNEUSIORSN (ARSHEIREILARS) MK (MBSIARE) REQNEN. RALLHERSLLAE
SRHRTAE.

BRABAYEHGES

W-0e-0 BRI TIFAMBE, HFHOE. MUBRER
2. 014, HERRMBERL AH, LUBH, HlIESY
e

SRR LRRERY. 8H AR GABREL28, &
REBITHAI00K.

#
. AL m == = e
o T, x| —om
e e w| ==
o - B (=
e i w| =
FbRIREHER FIHER SRR Epias

w0601